
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

摘 入札指名者 17 名 入札者 12 名

第  1  回最低入札者に落札決定

要

入  札  経  過  書

入札決定額

消 費 税 額

円

入札比較価格

確定額

円

750,600円

695,000円

予定価格入札年月日

件      名

第　　　　　　号 要求課名

小城消防署 備品（カーテン・ブラインド）

№

消防局　総務課

有限会社インテリア新生

有限会社インテリア・山口

業  者  名 第１回入札 第２回入札

55,600円

平成２６年 ７月１８日

契約番号

有限会社川代テント工業

有限会社松尾ふとん

おおくぼ文具

北古賀畳商店

株式会社服巻商事 佐賀支店

ワタキューセイモア株式会社 九州支社

第３回入札

有限会社ツカサ

有限会社マルエヌ装備

株式会社永田

株式会社福田美装

828,000

792,000

800,000

辞退

695,000

株式会社ダイイチ

735,000

895,000

820,000

辞退

有限会社田中装飾

原田株式会社

株式会社フリーダム

（株）永池

辞退

800,000

900,000

辞退

740,000

750,000

874,921

辞退

決定


