入札経過書

	契約番号	第	号	要求課名	消防局 総務課
	件 名	,	小城消防署 備品(カーテン・ブラインド)		
	入札年月日 平成26年		7月18日	予定価格	円
	入札決定額		695,000円	入札比較価格	円
	消費税額		55,600円	確定額	750,600円
No.	業者名		第1回入札	第2回入札	第3回入札
1	有限会社インテリ	ア新生	828,000		
2	有限会社インテリア・山口		792,000		
3	有限会社ツカサ		辞退		
4	株式会社永田		695,000	決定	
5	株式会社福田美装		800,000		
6	有限会社マルエヌ装備		800,000		
7	有限会社田中装飾		740,000		
8	有限会社川代テント工業		750,000		
9	有限会社松尾ふとん		874,921		
10	おおくぼ文具		辞退		
11	北古賀畳商店		辞退		
12	株式会社服巻商事 佐賀支店		735,000		
13	ワタキューセイモア株式会社 九州支社		895,000		
14	原田株式会社		820,000		
15	株式会社フリーダム		辞退		
16	(株)永池		900,000		
17	株式会社ダイイラ	F	辞退		
摘	入札指名者 17:		名	入札者 12	名
	第 1 回最低入	札者に落札決定			
要					